CZARÁ
U'N,'NO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 005/ 2023 - Liceu de Baturité Domingos Sávio de 02 de agosto de 2023

RESULTADO DA ia ETAPA -ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

A Diretora Escolar do Liceu de Baturité Domingos Sávio, INEP n°23053356, município de Baturité, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 006/2O22SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE

tornar público o RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES

PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM

PESSOAS
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA COM

DO PLANO DE DO(A) TOTAL TOTAL DO(A) RESULTADO
INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA

AULA CANDIDATO(A) AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

__________

(PcD)
_____________ ___________

001

_________________________________

MIRELLE MARIA DE FREITAS BEZERRA SOCIOLOGIA NÃO

_______________

SIM

_____________

NÃO

____________

27,00

____________

30,00 28,50 APROVADA

003 FRANCISCO MARCOS SOUSA LIMA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 14,00 16,00 15,00 APROVADO

004 WANDERSON LUCAS SOUZA SILVA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 25,00 28,00 26,50 APROVADO

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM

PESSOAS
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA COM

DO PLANO DE DO(A) TOTAL TOTAL DO(A) RESULTADO
INSCRIÇÃO INSCRIÇAO DEFICIÊNCIA

AULA CANDIDATO(A) AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

_________

(PcD)
_____________ ____________

006 WANDERSON LUCAS SOUZA SILVA FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 22,00

_____________

28,00 25,00 APROVADO

008 MIRELLE MARIA DE FREITAS BEZERRA FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 26,00 30,00 28,00 APROVADA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

£OuC*ÇAo

DISCIPLINA:TRILHAS DE APROFUNDAMENTO BLOCO 4

ORDEM DISCIPLINA

PESSOAS

COM

-

APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO
-

PONTUAÇAO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO -

INSCRIÇAO DEFICIENCIA
DO PLANO DE DO(A) TOTAL TOTAL DO(A) RESULTADO

AULA CANDIDATO(A) AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)
__________

(PcD)
________________________________

_________________

TRILHAS DE

______________ ______________
___________ ____________ _____________ __________

MIRELLE MARIA DE FREITAS BEZERRA APROFUNDAMENTO NÃO SIM NÃO 2400 2900 26,50 APROVADA

002 BLOCO 4

TRILHAS DE

WANDERSON LUCAS SOUZA SILVA APROFUNDAMENTO NÃO SIM NÃO 2200 28,00 25,00 APROVADO

005 BLOCO 4

TRILHAS DE

LIVIA RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA APROFUNDAMENTO NÃO SIM NÃO 28,00 3000 29,00 APROVADA

007 BLOCO 4

BatUrité, 09 de agosto de 2023.

Héiyda Pedrosu Souza

Diretora do Liceu de Baturité Domingos Sávio

Héryda pedrosa Souza

""O BATURU DOtiINCO5 SA%JlO

DlREroRA ESCOLPR
- i1105118